Mittagsmenus

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive
Bouillon mit Eierstich und Schnittlauch

,Parma‘“ Salatschale Fr.

Blattsalat mit Rucola, Parmaschinken, Parmesansplitter
Pinienkernen und frischen Aprikosen

Menu 1 Fr.

«Pulled Pork» an BBQ Sauce
im Baked Potatos serviert
und Salatgarnitur

Menu 2 (vegetarisch) Fr.

Gemiuse im Tempurateig «Suss-Sauer»
Basmatireis mit Gemiuise

Businessteller Fr.

Pferdefiletmedaillon Krauterbutter
Hausgemachte Nudeln
Saisonale Gemuseauswabhl

Saison-Hit Fr.

Kaltes Roastbeef, Tartarsauce
Pommes frites
Tagessalat

Dessertempfehlung Fr.

Fruchtsalat mit einer Kugel Vanille

Kaffee mit... Fr.

Kaffee, Tee oder Espresso mit einer stissen
Dessertiiberraschung!

Mit Cappuccino/Latte Macchiato Fr.

Jeden Donnerstag, es het so lang‘s het

19.50

22.50

21.50

43.00

24.50

10.50

8.20

9.20

Frische Kalbsleber in Butter mit RAsti Fr. 35.50

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen
auslésen kdénnen, informiert Sie unser Team gerne.

Wir wiinschen Ihnen Guten Appetit Samstag, 27. Juli 2024



